第45回全国都市清掃研究・事例発表会参加に係る「宿泊施設利用調査票」

23日

（火）

24日

（水）

25日

（木）

26日

（金）

1

2

3

23日

（火）

24日

（水）

25日

（木）

26日

（金）

1 全都 太郎 東京都 （公社）全国都市清掃会議 ホテルエース福島駅前 〇 〇 〇 3

2 清掃 次郎 神奈川県 （公社）全国都市清掃会議 福島コンベンションホテル 〇 〇 2

第45回全国都市清掃研究・事例発表会 発表者・参加者各位

  第45回全国都市清掃研究・事例発表会参加に伴う宿泊施設利用調査票ご提出への協力について（お願い）

 この度は、第45回全国都市清掃研究・事例発表会にご参加・お申込みいただき厚く御礼申し上げます。

当事例発表会発表会については、開催市等からの様々な支援を受けて開催しているところです。

 つきましては、支援等への報告資料とするため、下記「宿泊施設利用調査票」をご記入の上、参加当日、会場にてご提出をお願いいたします。

 お手数をおかけしますが、ご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

 なお、ご記入いただきました内容は支援報告資料等に使用する以外には利用いたしません。また、日帰り等宿泊しない方は提出の必要はございません。

 〇提出場所：第45回研究・事例発表会会場受付に設置する回収箱（エルティ ウェディング・パーティ エンポリアム2階）

 〇回収箱設置期間：令和6年1月24日（水）及び1月25日（木）

問い合わせ先：公益社団法人 全国都市清掃会議 藤巻（TEL：03-5804-6281 FAX：03-3812-4731  e-mail：fujimaki@jwma-tokyo.or.jp）

【ご提出にあたって】

〇当該調査票提出にあたり、宿泊施設からの「宿泊利用証明書」等の取得の必要ありません。ご自身の（事前の）ご予定・予約状況等でご記入ください。

〇集計作業の関係から、来場初日、受付する際に回収箱にご提出をお願いします。

〇1枚の調査票に複数人のお名前を記載いただいても大丈夫です。但し、１行ごとに参加者各人のお名前から記入をお願いいたします。

延べ宿泊数

（記載例）お二人で参加する際、調査票1枚で記入・提出する場合

宿泊日

※宿泊した日に〇を付けてください 延べ宿泊数

研究・事例発表会参加に伴う宿泊日

※宿泊した日に〇を付けてください
№ お名前

ご自身の居住地

（都道府県のみ）
所属（企業・学校・機関名）

№ お名前
ご自身の居住地

（都道府県のみ）
所属（企業・学校・機関名） 宿泊施設名

宿泊施設名